
ALC CALC ST OMER

Concours du 28/07/2013 sur ST JUNIEN

Point extrême : 569 kmsPoint avant : 532 kms89 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 21

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
ST-OMER

89

Sociétés
13 89

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2013 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CAFFIN Thierry

ARC Yannick P&F
BAYARD Georges
CAFFIN Thierry
CUVELLIER  José
CUVELLIER  José
LEPRETRE Richard
LECHENE Bernard
BAYARD Georges
LECHENE Bernard
DUCORNET Pascal
ARC Yannick P&F
DUCHAUSSOY P&F
ARC Yannick P&F
QUEVAL Didier & Vanessa
LEPRETRE Richard
DUCHAUSSOY P&F
CAFFIN Thierry
BODARD Bertrand
DUBOIS Michel
DUCHAUSSOY P&F
ARC Yannick P&F

DUBOIS Michel

Insc/Eng

BOESEGHEM

SERNY
ST-MOMELIN

ARQUES

ST MARTIN D'HARDI
SERNY

ST-FOLQUIN

ECQUES

SETQUES

NIELLES LES BLEQ
MAISNIL DOHEN

Distance

233557

235210
242354
233542
17346

238341
234910
243994
242314
244048
239823
234471
234446
235215
151032
234902
234407
233556
238247
234701
234414
235196

234703

Constaté Ecart

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

Pén.

4

6
4
5
2
1
3
8
9
3
4
9
5
4
4
5
1
2
4
4
4
3

1

Classé

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

6

11
9
6
5
5
6

10
9

10
7

11
5

11
5
6
5
6
5
7
5

11

7

Amateurs / Colombier

543606

533300
554539

2
549605

2
532554
533342

2
2

568066
2

540420
3

544197
2
2
3

539043
534370

3
4

2

Ch Fce

14:12:44

14:10:52
14:28:16
14:26:50
14:33:15
14:43:08
14:33:13
14:35:43
14:53:42
14:41:05
15:14:05
14:45:56
14:52:08
14:46:53
14:59:35
14:54:25
15:05:30
15:13:53
15:16:30
15:18:44
15:25:27
15:20:27

15:22:45

1

1
1
1

-4
2
1
2
1
1
1
1
3

-4
1
1

-69
1
1

-69

1301,271

1282,331
1279,853
1258,784
1254,090
1226,432
1215,460
1210,078
1208,892
1195,521
1185,694
1182,614
1182,150
1180,128
1171,240
1159,364
1148,567
1135,114
1119,508
1107,311
1101,849
1098,531

1098,171

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

un jambon offert par l'amicale

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 14€

100,00

95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70

4,35

Edition des prix dans le hors jeux
Bague

BAYARD Georges

Insc/Eng Distance

242353

Constaté Ecart

2013

Pén.

3

Classé

/

Place

9

Amateur / Colombier

3

Gains

16:04:39 1 1046,958 b 0,36HJ
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